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Pilnie sprzedam lub wynaj-
mę lokal użytkowy 30m2, 
wysoki standard, ul. Korczo-
ka 41. Tel. 515-181-585

Sprzedam lokal użytkowy 
50m2, ul. Floriańska. 
Tel. 515-181-585

Sprzedam lub wynajmę lokal 
użytkowy wolnostojący 
80m2, ul. Świętojańska. 
Tel. 515-181-585

Sprzedam mieszkanie 45m2 
ul. Plebańska. 515-181-585

Tanio sprzedam mieszkanie, 
poddasze, b. ładne, rejon 
Radiostacji. 36m2 + garaż. Tel. 
32 279-42-18.

Wynajmę mieszkanie M3 
umeblowane, okolice Multikina 
Zabrze. Tel. 723-499-273 po 
15.00.

Zamienię (sprzedam) garaż 
położony przy ul. Gdańskiej na 
wysokości Szkoły Podst. nr 14 
(ul. Gdańska 14) na garaż poło-
żony na osiedlu Dzierżona (lub 
kupię) Tel. 721-360-505.

Wynajmę pokoje jednoosobo-
we: nieruchomość położona 
na terenie Katowickiej 
Specjalnej Strefy Ekonomicz-
nej-Gliwice, z łazienką, w 
pełni umeblowane+kuchnia 
do użytku wspólnego. Bardzo 
wysoki standard. Cena za 
tydzień od 400 zł, za miesiąc 
od 800 zł. Wystawiamy ra-
chunki. Kontakt 502-128-592

!Czyszczenie dywanów (odbiór 
lub u klienta), tapicerek, aut. 
Mycie okien. Sprzątanie. F-ma 
Blitz. Tel. 234-21-72, 510-286-
736.

!Dekarstwo-Blacharstwo. Tel. 
888-820-581.

!POGOTOWIE KOMPUTERO-
WE dla firm i klientów indywi-
dualnych. Tel. 500-400-778

AROMATYZACJA WNĘTRZ  
I IMPREZ, www.scentek.pl 
606-463-883. Dobór kompo-
zycji zapachowej gratis.

BAŁUCKI TELEWIZORY napra-
wa domowa. Tel. 32 234-86-
65, 692-666-418.

BRUKARSTWOGLIWICE.PL, tel. 
32 270-00-10, 502-611-988, 
509-962-089.

Chcesz oddać dom do użytko-
wania – potrzebujesz „Świadec-
two Charakterystyki Energe-
tycznej” - zadzwoń – TANIO. 
certyfikatydom@interia.pl Tel. 
508-145-905.

CHWILÓWKI NOWE (32) 230-
23-42.

CHWILÓWKI NA DOWÓD 516-
023-540.

Docieplenia budynków, remon-
ty elewacji, prace ogólnobu-
dowlane. Tel. 607-969-200.

Docieplenia, kompleksowe 
remonty, kafelki, SPRZEDAŻ 
TYNKÓW DEKORACYJNYCH, 
kafelki – firma z długoletnim 
doświadczeniem. Tel. 32 271-
20-62, 601-474-695.

3-pokojowe, 64 m2 – PILNIE 
SPRZEDAM. I piętro, sło-
neczne, balkon, zabudowana 
kuchnia i przedpokój. Gliwice-
-Łabędy, dobra lokalizacja. BEZ 
POŚREDNIKÓW. Tel. 509-471-
598.

Bojków – pilnie sprzedam dział-
kę rolno-bud. 0,44 ha. Cena 67 
zł/m2. Tel. 507-580-780.

Centrum Gliwic – wynajem 
lokalu użytkowego – 1000 zł. 
BN 665-00-60-45.

Gliwice Kopernik, 3-pokojowe, 
177 tys. BN 665-00-60-45.

Kawalerka Sośnicowice ul. 
Gliwicka, 28,5 m2, 75 tys. Tel. 
501-818-366.

Mieszkanie w Zabrzu do 
sprzedania, położone przy 
ul. Krawczyka, centrum. 
Kawalerka, świeżo wyre-
montowana, nowe okna, 
nowe panele i terakota, 
ogrz.gazow., cena 70 tys. zł 
Tel. 693-528-793.

Odstąpię partycypację w I 
TBSie w Gliwicach. 37,98 m2, 
2 pokoje, aneks kuchenny, 
łazienka, 4 piętro, piwnica. Tel. 
793-507-518.

Odstąpię partycypację w TBS, 
os. Bajkowe, 55,2 m2, 2 poko-
je. Tel. 881-414-142.

Osiedle Bursztynowe,  
Gliwice, ul.Kozielska 72.  
Nowe, komfortowe mieszkania 
do 75 m2. Promocyjne ceny! 
www.osiedlebursztynowe.info 
Tel. 600 443 574
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DRZWI DO DOMÓW                                
i MIESZKAŃ                   

ANTYWŁAMANIOWE                       
sprzedaż, montaż.            

Gliwice, Lotników 54,            
Tel. 32 330 27 82

DRZWI ZEWNĘTRZNE - koniec 
problemów z wypaczaniem czy 
odbarwianiem. Rewelacyjna od-
porność na warunki zewnętrz-
ne. Bardzo atrakcyjny wygląd, 
wiele wzorów i kolorów. Więcej 
info- tel. 508-145-905. Instalacje WOD-KAN, CO, 

GAZ. Uprawnienia. Tel. 798-
293-847.

Kompleksowe remonty 
mieszkań: łazienki, inst. elek., 
wod-kan, gładzie. Tel. 694-224-
086.

Kredyty, bez zdolności! Banko-
we i bez BIK, 10000 od 149zł, 
35000 0d 396zł. ZABRZE 32 
776-13-14, BYTOM 32 283-
13-40.
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Likwidacja mieszkań, wywóz 
starych mebli, sprzętów RTV, 
AGD, opróżnianie piwnic, 
strychów, garaży, posesji – 
kompleksowo, rozbiórki. Tel. 
503-992-431.

Malowanie, tapetowanie, 
gładzie, kafelki, panele, drobny 
transport. Tel. 603-834-028.

MEBLE NA WYMIAR, kuch-
nie, szafy, zabudowy. Usługi 
stolarskie. www.mebletim.pl  
603-814-318, 506-103-729.

Meble na wymiar, kuchnie, ta-
picerka, zabudowa wnęk, szafy. 
32 270-00-09, 695-899-863.

Meble na wymiar: kuchenne, 
szafy, garderoby, pokojowe, 
łazienkowe, dorabianie szafek, 
Gliwice Sośnica, ul. Sikorskie-
go 52, 603-895-924.

Montaż ogrodzeń, bram i fur-
tek. Tel. 602-322-434.

Naprawa pralek i lodówek,  
zmywarek. Tel. 694-506-777.
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